
LIITTOJEN SEURAKEHITTÄJÄT

päivitetty 4.1.2024

Nimi Liitto Sähköposti

Riikka Lahti AKK‐Motorsport ry riikka.lahti@autourheilu.fi

Minna Karhu Ski Sport Finland minna.karhu@skisport.fi

Heli Halava Sukeltajaliitto heli.halava@sukeltaja.fi

Mika Rautiainen Sukeltajaliitto mika.rautiainen@sukeltaja.fi

Viljami Saarivuo Suomen Agilityliitto viljami.saarivuo@agilityliitto.fi

Laura von Boehm Suomen Aikidoliitto aikido@aikidoliitto.fi 

Heikki Halttunen Suomen Amerikkalaisen jalkapallonliitto heikki.halttunen@sajl.fi

Lauri Elo Suomen Ampumahiihtoliitto lauri.elo@biathlon.fi

Marko Keskitalo Suomen Ampumaurheiluliitto  marko.keskitalo@ampumaurheiluliitto.fi

Kustaa Ylitalo Suomen Ampumaurheiluliitto  kustaa.ylitalo@ampumaurheiluliitto.fi

Markku Ryytty Suomen Biljardiliitto markku.ryytty@sbil.fi

Niklas Hagel Suomen Cheerleadingliitto niklas.hagel@scl.fi

Jaana Laurikka Suomen Curlingliitto jaana.laurikka@curling.fi

Anniina Ihamäki Suomen Frisbeegolfliitto toiminnanjohtaja@frisbeegolfliitto.fi

Hannu Paatelo Suomen Golfliitto hannu.paatelo@golf.fi

Mika Hollo Suomen Golfliitto mika.hollo@golf.fi

Viivi Tuohimaa Suomen ITF Taekwon‐Do  seurakehittaja@taekwon‐do.fi 

Marja Raisoma Suomen Jousiampujain Liitto  seuratoiminta@jousiampujainliitto.fi

TOIMISTO  Suomen Jousiampujain Liitto  info@jousiampujainliitto.fi

Katri Forssell Suomen Judoliitto katri.forssell@judo.fi

Jukka Wallius Suomen Jääkiekkoliitto jukka.wallius@finhockey.fi

Joni Leander Suomen Jääkiekkoliitto (Etelä) joni.leander@finhockey.fi

Jouko Mattila Suomen Jääkiekkoliitto (Häme) jouko.mattila@finhockey.fi

Mari Parkkali Suomen Jääkiekkoliitto (Keskimaa) mari.parkkali@finhockey.fi

Kari Schemeikka Suomen Jääkiekkoliitto (Kymi‐Saimaa) kari.schemeikka@finhockey.fi

Jari Lempinen Suomen Jääkiekkoliitto (Lappi) jari.lempinen@finhockey.fi

Jouni Myllymaa Suomen Jääkiekkoliitto (Länsirannikko) jouni.myllymaa@finhockey.fi

Ville Koho Suomen Jääkiekkoliitto (Pohjoinen) ville.koho@finhockey.fi

Pekka Peltola Suomen Jääkiekkoliitto (Savo‐Karjala) pekka.peltola@finhockey.fi

TOIMISTO Suomen Jääpalloliitto toimisto@finbandy.fi

TOIMISTO Suomen Karateliitto info@karateliitto.fi

Simo Uosukainen Suomen Keilailuliitto simo.uosukainen@keilailu.fi

Jussi Jussila Suomen kendoseurojen keskusliitto ry jussi.jussila@fka.fi

Heidi Pienipaavola Suomen Kiipeilyliitto heidi.inkeri@gmail.com

Jari Koski Suomen Kiipeilyliitto jari.koski@climbing.fi

Harri Jussila Suomen Koripalloliitto harri.jussila@basket.fi

Jukka Pyrrö Suomen Koripalloliitto jukka.pyrro@basket.fi

Susanna Strömberg Suomen Koripalloliitto susanna.stromberg@basket.fi

Tiina Karvonen Suomen Koripalloliitto tiina.karvonen@basket.fi

Maija Scamans Suomen Krikettiliitto maija.scamans@cricketfinland.com

Taneli Tiilikainen Suomen Käsipalloliitto taneli.tiilikainen@finnhandball.net

Susanne Blomqvist Suomen Latu susanne.blomqvist@suomenlatu.fi

Hanna Kanasuo Suomen Lentopalloliitto hanna.kanasuo@lentopalloliitto.fi

Elisa Pursiainen Suomen Liitokiekkoliitto elisa.pursiainen@gmail.com

Hellen Koskinen Suomen Liitokiekkoliitto juniorivastaava@liitokiekkoliitto.fi

Ulla Kiili Suomen Liitokiekkoliitto ulla.kiili@liitokiekkoliitto.fi

Toimisto Suomen Liitokiekkoliitto info@liitokiekko.fi

Joel Vähä‐Salo Suomen Luisteluliitto joel.vaha‐salo@luisteluliitto.fi

Kai Lindqvist Suomen Melonta‐ja soutuliitto kai.lindqvist@smsl.fi

Sini Rönnqvist Suomen Melonta‐ja soutuliitto sini.ronnqvist@smsl.fi

Lea Harju Suomen Miekkailu‐ ja 5‐otteluliitto lea.harju@fencing‐pentathlon.fi 

Minna Lehtola Suomen Miekkailu‐ ja 5‐otteluliitto minna.lehtola@fencing‐pentathlon.fi 



Miska Jokinen Suomen Moottoriliitto ry miska.jokinen@moottoriliitto.fi

TOIMISTO Suomen Nyrkkeilyliitto info@finbox.fi

Marko Laine Suomen Nyrkkeilyliitto marko.laine@finbox.fi

Visa Korhonen Suomen Padelliitto visa.korhonen@padel.fi

Antti Pekkala Suomen Painiliitto antti.pekkala@painiliitto.net

Juha Lappalainen Suomen Painiliitto juha.lappalainen@painiliitto.net

Jarno Tiainen Suomen Painonnostoliitto jarno.tiainen@painonnosto.fi

Henri Alho Suomen Palloliitto henri.alho@palloliitto.fi

Timo Huttunen Suomen Palloliitto timo.huttunen@palloliitto.fi

Taneli Haara Suomen Palloliitto taneli.haara@palloliitto.fi

Lasse Keski‐Loppi Suomen Palloliitto (Eteläinen alue) lasse.keski‐loppi@palloliitto.fi

Kalle Parviainen Suomen Palloliitto (Eteläinen alue) kalle.parviainen@palloliitto.fi

Silja Ranta Suomen Palloliitto (Eteläinen alue) silja.ranta@palloliitto.fi

Toni Räisänen Suomen Palloliitto (Eteläinen alue) toni.raisanen@palloliitto.fi

Esa Saajanto Suomen Palloliitto (Pohjoinen alue) esa.saajanto@palloliitto.fi

Outi Järvelä Suomen Palloliitto (läntinen alue) outi.jarvela@palloliitto.fi  

Mikko Tulonen Suomen Palloliitto (läntinen alue) mikko.tulonen@palloliitto.fi

Jarno Haanpää Suomen Palloliitto (läntinen alue) jarno.haanpaa@palloliitto.fi

Jaakko Pulkkinen Suomen Palloliitto (Itäinen alue) jaakko.pulkkinen@palloliitto.fi

Paavo Kurkaa Suomen Palloliitto (Itäinen alue) paavo.kurkaa@palloliitto.fi

Anssi Viren Suomen Palloliitto (Itäinen alue) anssi.viren@palloliitto.fi

Laura Lammi Suomen Parkour ry laura.lammi@parkour.fi

Mika Mikola Suomen Pesäpalloliitto  mika.mikola@pesis.fi

Mona Hupli‐Kotiranta Suomen Pesäpalloliitto  mona.hupli‐kotiranta@pesis.fi

Maija Seppälä Suomen Pesäpalloliitto  maija.seppala@pesis.fi 

Anriika Heinonen Suomen Pesäpalloliitto anriika.heinonen@pesis.fi

Marko Heikkinen Suomen Pesäpalloliitto marko.heikkinen@pesis.fi

Pirjo Mäkelä Suomen Pesäpalloliitto (itäinen) pirjo.makela@pesis.fi

Anna Tuomola Suomen Pesäpalloliitto (läntinen) anna.tuomola@pesis.fi

Akseli Wiik Suomen Pesäpalloliitto (pohjoinen) akseli.wiik@pesis.fi

Alisa Konovalova Suomen Potkunyrkkeilyliitto toimisto@kickboxing.fi

Pinja Harjunpää Suomen Purjehdus ja Veneily pinja.harjunpaa@spv.fi

Karoliina Rouhiainen Suomen Purjehdus ja Veneily karoliina.rouhiainen@spv.fi

Marja Koponen Suomen Pyöräily marja.koponen@pyoraily.fi

Taneli Keinonen Suomen Pöytätennisliitto taneli.keinonen@sptl.fi

Toimisto Suomen Pöytätennisliitto info@sptl.fi

Emmi Korpiola Suomen Ratsastajainliitto ry emmi.korpiola@ratsastus.fi

Toimisto/seurakehittäjät Suomen Ratsastajainliitto ry seurakehittajat@ratsastus.fi

Matti Virtanen Suomen Ringetteliitto matti.virtanen@ringette.fi

Elina Anttonen Suomen Salibandyliitto elina.anttonen@salibandy.fi

Mervi Kilpikoski Suomen Salibandyliitto mervi.kilpikoski@salibandy.fi

Tiina Koivisto Suomen Salibandyliitto tiina.koivisto@salibandy.fi

Tomi Niinimäki Suomen Squashliitto tomi.niinimaki@squash.fi

Ann‐Marie Lairolahti Suomen Sulkapalloliitto ann‐marie.lairolahti@sulkapallo.fi

Katri Lindeqvist Suomen Suunnistusliitto  katri.lindeqvist@suunnistusliitto.fi

Timo Saarinen Suomen Suunnistusliitto  timo.saarinen@suunnistusliitto.fi

Tiiu Tuomi Suomen Taekwondoliitto  tiiu.tuomi@taekwondo.fi

TOIMISTO Suomen Taidoliitto taido@taido.fi

Teemu Hintikka Suomen Taitoluisteluliitto teemu.hintikka@stll.fi

Sanna Vuorinen Suomen Taitoluisteluliitto sanna.vuorinen@stll.fi

Katriina Lahti Suomen Tanssiurheiluliitto katriina.lahti54@gmail.com

Toimisto Suomen Tennisliitto toimisto@tennis.fi

Harri Suutarinen Suomen Tennisliitto harri.suutarinen@tennis.fi

Kaisa Tamminen Suomen Triathlonliitto kaisa.tamminen@triathlon.fi

Krista Salonen Suomen Uimaliitto krista.salonen@uimaliitto.fi

Annimari Korhonen Suomen Uimaliitto annimari.korhonen@uimaliitto.fi 



Marjoona Teljo Suomen Uimaliitto marjoona.teljo@uimaliitto.fi

Piia Jäntti Suomen Urheiluliitto ry piia.jantti@sul.fi

Ilpo Koponen Suomen Urheiluliitto ry (itä ja osittain kaakkoinen alue) ilpo.koponen@sul.fi

Tapio Rajamäki Suomen Urheiluliitto ry (läntinen alue) tapio.rajamaki@sul.fi

Mika Tyrkkö Suomen Urheiluliitto ry (valtakunnallinen vastuu) mika.tyrkko@sul.fi

Tiina Koljander Suomen Voimisteluliitto tiina.koljander@voimistelu.fi

Sini Mattila Suomen Voimisteluliitto sini.mattila@voimistelu.fi

Tiina Saulila Suomen Voimisteluliitto tiina.saulila@voimistelu.fi 

Klara Westerlund Suomen Voimisteluliitto klara.westerlund@voimistelu.fi 

MUUT LIITOT / JÄRJESTÖT

Oki Vuonoranta Suomen Aikuisurheiluliitto oki.vuonoranta@saul.fi

Jeanette Harf Finlands Svenska Idrott jeanette.harf@idrott.fi

Ilpo Laurila TUL ilpo.laurila@tul.fi

Ari Ruoholahti TUL ari.ruoholahti@tul.fi

Joni Valta TUL joni.valta@tul.fi

Nina Peltonen Paralympiakomitea nina.peltonen@paralympia.fi


